
Model No.KP0810 Falzhobel



Model No.KP0810 Falzhobel
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 419700-5 Griffgehäusedeckel 1

002 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

003 419699-4 Knopf 1

004 345766-8 Fronttafel 1

005 216008-6 Stahlkugel 4 2

006 233325-9 Druckfeder 3 2

007 419697-8 Rückabdeckung 1

008 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

009 266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 2

010 253194-2 Unterlegscheibe 5 1

011 233521-9 Torsionsfeder 10 1

012 345765-0 Trommelabdeckung 1

013 158184-9 Trommelhalter komplett 1 *

013-1 141T27-2 DRUM HOLDER COMPLETE O 1

014 253758-2 Unterlegscheibe 10 1

015 210057-5 Kugellager 6900LLB 1

016 961006-2 Haltering (EXT) S-10 1

017 264002-2 Vierkantmutter M5 2

019 419702-1 Nocken 1

020 191972-1 Kohlebürsten 1 *

020-1 194984-3 Kohlebürsten O 1

021 863213-2 Typenschild KP0810 1

022 419694-4 Wohnen 1

023 419703-9 Schalthebel 1

024 233408-5 Druckfeder 3 1

025 651922-3 Schalter TG71B 1

026 645105-5 Rauschunterdrücker 1 *

026-1 645185-1 Rauschunterdrücker O 1

027 231433-0 Druckfeder 4 1

029 419704-7 Verriegelungsknopf 1 *

029-1 419705-5 Einschalt-Arretierknopf X 1 *

029-2 419704-7 Verriegelungsknopf < 1

030 188215-0 Handgriffsatz 1

D10 INC. 36

031 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

032 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

033 687052-4 Kabelklemme 1

034 682504-0 Kabelschutz 10-85 1

035 665890-4 Stromversorgungskabel 1.0-2-4.
0

1

036 188215-0 Handgriffsatz 1

D10 INC. 30

037 525748-8 Feldeinheit 220-240V 1

C10 654069-2 Behälter 41-187N 2

038 419701-3 Prallplatte 1

039 266095-5 Bindekopf-Blechschraube 5X55 2

040 419710-2 Düse 1

041 125353-7 Durchführung kpl. 1



042 681659-8 Isolierscheibe 1

043 211031-6 Kugellager 608LLB 1

044 513684-0 Ankerbaugruppe 240V 1

D10 INC. 42,43,45

045 240079-1 Ventilator 62 1

046 211087-9 Kugellager 6200DDW 1

047 158149-1 Halterung komplett 1

048 222125-2 V-Riemenscheibe 4-20L 1

049 225007-7 Poly-Keilriemen 4-241 1

050 419698-6 Riemenabdeckung 1

051 911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 1

052 222126-0 V-Riemenscheibe 4-37 1

053 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

054 211087-9 Kugellager 6200DDW 1

055 251291-8 Flachrundkopfschraube M4X8 2

056 158156-4 Trommel komplett 1

057 793322-2 Hobelmesser 82 (2 stk.) 1 *

057-1 A-82921 Wendemesser HM 82mm < 1 *

057-2 D-07945 Wendemesser HM 82mm O 1

058 343433-9 Anschlagplatte 2

059 345644-2 Einstellplatte 2

060 251246-3 Flachkopfschraube M4X5 4 *

060-1 265132-2 Flachkopfschraube M4X5 O 4

061 345001-4 Trommelplatte 1 *

061-1 187676-1 Druckplatten-set O 1

062 251609-3 Flansch-Sechskantschraube M6X
17

6

063 231698-4 Torsionsfeder 7 1

064 419706-3 Fuß 1

065 318098-6 Basis 1

066 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

067 158360-5 Frontbasis komplett 1

068 266026-4 Bindekopf-Blechschraube 4X12 2

069 232232-3 Spindelarretierung 2

070 267012-8 Unterlegscheibe 5 1

A01 122785-9 Richtlinealbaugruppe 1

C10 213022-3 O-Ring 3 1 *

C11 213009-5 O-Ring 4 X 1

C20 251871-0 Flügelschraube M5X10 1

C30 251878-6 Flügelschraube M5X20 1

C40 253807-5 Unterlegscheibe 5 2

C50 345768-4 Führungshalter 1

A02 123062-2 Messerlehrenbaugruppe 1 *

C10 911228-4 Flachkopfschraube M5X18 WR 2 *

C20 411086-3 Messlehren-platte 1 *

A02-1 127669-6 Messerlehre O 1 *

C10 911228-4 Flachkopfschraube M5X18 WR 2 *

C20 418465-6 Messlehren-platte 1 *

A02-2 122695-0 Messerlehrenbaugruppe O 1

C10 265131-4 Flachkopfschraube M5X18 2

C20 418465-6 Messlehren-platte 1

A03 782209-3 Ringschlüssel 9 1



A04 251878-6 Flügelschraube M5X20 1

A05 253807-5 Unterlegscheibe 5 1

A06 342390-8 Tiefenführung 1

A07 824786-0 Transportkoffer 1

A08 805081-7 Modellnummernaufkleber KP08
10

1 *

A08-1 890662-0 Modellnummernaufkleber KP08
10K

O 1

A07 821551-8 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 3
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

A08 837659-8 Tiefziehteil 1

A09 800X54-9 Hinweisaufkleber KP0810J 1

A10 800X55-7 Kunststoffgehäuseaufkleber KP0
810J

2

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 08/29/2024


